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Na vědomost
se dává...

Stejně jako je kostel sv.Klimenta 

v Odolena Vodě perlou barokního 

slohu, platí to o kostelu Narození P. 

Marie v Holubicích pro starší  sloh 

románský. Je to románská rotunda 

se dvěma apsidami, postavená ve 

30. letech 13. století z neomítnutého 

opukového zdiva. Jedna z apsid je 

členěna slepými arkádami, do nichž 

byla v pozdějších letech proražena 

štíhlá gotická okna. Ve 14. století byl 

kostel doplněn hranolovitou gotickou 

věží. Při rekonstrukci kostela v roce 

1955 byly v předsíni objeveny vzácné 

gotické nástěnné malby s výjevy ze 

života světců. 

Z Holubic už je kousek do Zákolan, 

nad nimiž se rozkládá staré slovanské 

hradiště Budeč, kdysi jeden z hlavních 

opěrných bodů kmene Čechů. Z ro-

zlehlého hradiště se zachovaly jen 

sotva znatelné zbytky obranných 

valů. Zachoval se však jeden ze 

dvou původních kostelů, a sice 

kostel sv. Petra a Pavla, založený 

knížetem Spytihněvem na přelomu 9. 

a 10. století. Tato předrománská ro-

tunda je nejstarší zachovanou kamen-

nou stavbou v Čechách s původním 

zdivem. Stavebními úpravami ve 12. 

století byla severní apsida přestavěna 

na románskou věž a druhá apsida 

byla v 17. století zbořena a nahra-

zena čtvercovým kněžištěm. Podle 

legendy byl na Budči škola, kde se 

učil sv. Václav. Každý víkend v září 

je možná prohlídka kostela a okolí 

s průvodcem a dne 28. 9. se tu konají 

svatováclavské slavnosti a následující 

den svatováclavská pouť.              v-ch

Zpravodaj Obecního úřadu Máslovice
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Z OBECNÍHO 

ÚŘADU

 PRO 

ZAHRÁDKÁŘE

NA OKRAJ DNE

MÁSLOVICKÉ

POSVÍCENSKÉ

VINOBRANÍ

KULTURNÍ A HISTORICKÉ PAMÁTKY
V NAŠEM OKOLÍ
VI. HOLUBICE A BUDEČ

Živá slova 
Slovo „svoboda“ znamená v pojetí některých lidí právo 

soukromých majitelů disponovat svým majetkem s co 
největší mírou bezohlednosti vůči druhým.

                                                       Prof. Václav Bělohradský
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Violka trojbarevná je nenápadný a celkem neškodný 

plevel polí a zahrad. Složitým křížením a zahradním 

pěstováním se rozvinula do mnoha forem s pestrými květy 

nejrůznějších barev, které známe pod jménem macešky. 

Vznik macešek však líčí jedna šumavská pověst trochu ji-

nak. To prý kdysi žila zlá macecha se dvěma vlastními a 

dvěma nevlastními dcerami. Ta se jednou vydala s vlast-

ními dcerami za zábavou a nevlastním poručila doma příst 

len. Když se ze zábavy vrátila, nepochválila nevlastní dcery 

za jejich píli, ale vyplísnila je, že si hoví každá na jedné 

židli a přinutila je, aby se sesedly obě na jednu židli. Sama 

se rozvalila na dvě židle, aby si nepomačkala šaty a její 

vlastní dcery si sedly každá na jednu židli. Sotva tak used-

ly, změnily se všechny v kvítek macešky, který má dodnes 

uspořádaných pět korunních plátků tak, jak dcery s matk-

ou seděly. Když si květ macešky podrobně prohlédneme, 

zjistíme, že dolní největší plátek sedí na dvou kališních 

cípech jako macecha na dvou židlích. Po stranách jsou 

dva plátky každý na jednou kališním cípu, to jsou vlastní 

dcery a konečně nahoře jsou nevlastní dcery na jedné židli, 

dva korunní plátky na jednom kališním cípu. Původně prý 

byla stopka květu nahoře, takže macecha seděla nejvýše. 

Později se prý otočila, aby ta, co se vynášela, byla nejníže 

a skromné pracovité dcery nejvýše. Je to hezká pověst, ne-

zdá se vám?

        (Podle knihy O. Rabštejnka Skrytá krása rostlin)

VIOLKA TROJBAREVNÁ A JEJÍ ROD
OKÉNKO PRO ZAHRÁDKÁŘE

(Několik hádanek pro mladé i staré) 

1. Než byl postaven veřejný vodovod, sloužily občanům kromě soukromých studní také dvě veřejné obecní studny. Kde 

tyto studny stály? 

2. Parčík na návsi byl zřízen roku 1971. Co tu bylo dříve? 

3. V parčíku na návsi stojí pomník obětem obou světových válek. Toto umístění není původní. Kde stál původně? 

4. Ani malá kaplička u zahrady u domu čp.1 tu původně nestála. Odkud sem byla roku 1913 přestěhována a proč? 

Správné odpovědi najdete na poslední stránce zpravodaje.

Mezi různými „jobovkami“, kterými nás krmí noviny, patří probíhající i chystané zdražování

chleba, masa, mléka a nevím čeho všeho ještě. A protože se podobné nepříjemné věci dají snášet lépe s humorem, i když 

trochu šibeničním, předkládáme čtenářům básničku, kterou v podobné situaci  roku 1913 napsal známý spisovatel, autor  

knihy Cirkus Humberto a mnoha dalších, Eduard Bass. A jmenuje se – jak jinak – DRAHOTA.

JAK SE MĚNILA TVÁŘ NAŠÍ OBCE

NA OKRAJ DNE  

„Mouka dražší, vizte ceny!“             

křičí pekař ustrašený. 

„Chceme-li jen trochu žít,  

housky nutno podražit!“  

Sládci klejí: „Zatroleně, 

 ječmen zase stoupl v ceně.  

Chceme-li jen skromně žít,

pivo musí podražit!“   

„Ale nám se nejhůř daří,“  

naříkají uzenáři.   

Chceme-li jen skromně žít, 

buřty nutno podražit!“     

Pan domácí hned se straší:

„Maso, pivo, chléb je dražší.

„Chceme-li jen skromně žít,   

činži nutno přirazit!“

   

Kdopak by se toho nelek?

Stát tím trpí jako celek. 

Aby mohl vyjíti,

nutno daně zvýšiti.

     

Konsumentu nelze více,  

nežli jít a oběsit se. 

Učiň to však neprodleně,

dokud špagát nestoup v ceně. v-ch

Volné pracovní místo nabízí bar fi tcentra na zimním stadionu v Kralupech nad Vltavou. 
Vyučení v oboru číšník – servírka nebo minimálně dva roky praxe v oboru podmínkou. 
Sportovní zaměření vítáno. Bližší informace na tel: 602 214 416 (Petra Kadlecová). 
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 V září bude fi rma Červenka z Bořanovic budovat kanalizační přípojku a novou žumpu pro muzeum, které dostane 

splachovací záchod. Chtěli jsme to stihnout do posvícenského vinobraní, ale bohužel, protáhly se především projektové 

práce.

 Na začátku školního roku se  mohou malé děti těšit na nové hrací prvky v zahradě mateřské školy. Dodá je fi rma 

Florservis z Brna. 

 Koncem září opraví pánové Horváth a Matějovský střechu mateřské školy a zabrání tak zatékání. 

 Po dohodě s Výzkumným ústavem včelařským obec vybuduje plot podél cyklistické stezky (od můstku k Pe-

kárkovým). Práce provedou pánové Bočan a Řezáč. 

 Firma Flos pana Václava Maříka osadí květinami zbývající plochy na návsi a před posvícením vyčistí všechny 

záhony a dosadí chybějící rostliny. Zase bude naše obec o kousek hezčí.  

 KROUŽEK KERAMIKY v mateřské škole zahájí 14. září! Bude se konat opět v pátek od 15 do 16 hod. Je určen 

všem věkovým kategoriím od 3 let do 99 let. Pokud by bylo více zájemců z řad dospělých, mohl by se utvořit samostatný 

kroužek od 16 do 17 hod. Lektorkou zůstává slečna Zuzana Jeřábková, studentka posledního ročníku Vysoké školy 

uměleckoprůmyslové v Praze a absolventka Střední keramické školy v Bechyni. Cena kursovného za 1. pololetí (do 15. 

února) zůstává stejná, tj. 790 Kč (je možné zaplatit ve dvou splátkách). Cena za 1 hodinu (při nepravidelném chození) 

se zvyšuje na 90 Kč. Finančně výhodnější je proto platba na celé pololetí. Obecní úřad dotuje jednu třetinu nákladů této 

zájmové činnosti. U nově příchozích zájemců je první hodina zdarma. Výrobky zhotovené na kroužku keramiky mohou 

ozdobit byt nebo být vhodným dárečkem pro blízké. 

Prosím rodiče dětí, které navštěvovaly kroužek keramiky a nemají uhrazeno kursovné  za minulý školní rok, aby se 

dostavili na obecní úřad v úředních hodinách k provedení platby. 

 MÁSLO COUNTRY se konalo letos poprvé (14. července). Počasí přálo, i když možná někteří v tom vedru 

dali přednost koupání. Přesto se na této akci sešlo 330 návštěvníků, což je slušný počet na to, že akce ještě nemá tradici. 

Děkuji Máslovickým drnkačkám za spolupořadatelství, především Pavlovi Šertlerovi za vydatnou pomoc. Dle ohlasů 

návštěvníků se program líbil a můžeme pomýšlet na druhý ročník v příštím roce.

 MÁSLO CUP v malém fotbale se konal 5. srpna. Pořadateli byli fotbalisté SK Máslovice. Zároveň se konal 

turnaj v nohejbale. Zúčastnilo se ho šest smíšených trojic a dvě dvojice mužů. Hrálo se dlouho od deseti až do půl sedmé 

večer a dvě mužstva soutěž nedokončila. Pohár vítěze si odvezla dvojice mužů z Prahy, druhé místo obsadila smíšená 

trojice z Kralup n.Vlt. a třetí místo smíšená trojice Máslovice-Zlončice. Čtvrté a páté místo obsadily smíšené trojice 

z Máslovic. 

Výsledky turnaje v malém fotbale, bohužel, nebyly dodány. Tak snad v příštím čísle. 

V. Sýkorová

ZPRÁVY Z OBECNÍHO ÚŘADU

V  minulém zpravodaji jsme vyzvali občany k zapůjčení fotografi í i jiného materiálu k chystanému vydání historie obce. 

Ohlas zatím nebyl velký. Jistě je v mnoha domácnostech dost snímků z různé činnosti společenských organizací, brigád, 

slavností a podobných významných událostí v obci, starých školních fotografi í a jiných zajímavých snímků, které zatím 

leží nevyužité a přitom by mohly výrazně přispět k oživení chystané publikace. Proto neváhejte, najděte je a zapůjčte. 

Po zhotovení kopie vám budou ihned vráceny. Požadované materiály můžete doručit osobně na obecní úřad nebo do 

schránky obecního úřadu, případně zavolejte a sami si je od vás převezmeme.  Děkujeme za pomoc.  

                                 V. Sýkorová, tel: 220940235 nebo 603431148

AŤ MÁME CHYSTANOU HISTORII OBCE BOHATOU NEJEN SLOVEM, ALE I OBRAZEM
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Na vědomost se dává….

Vydává Obecní úřad Máslovice, rediguje ing. Vladimír Chalupný, 

titulní list kreslil Michal Morovian. Registrováno na Ministerstvu 

kultury ČR pod číslem MK ČR E 12702. Vychází šestkrát do roka. 

Uzávěrka tohoto čísla  28. 8. 2007. Sazba Daniela Kramerová. 

Uveřejněné příspěvky nevyjadřují vždy názor obecního úřadu.

Pište do zpravodaje!
Pište o všem, co se v obci nebo jednotlivých organizacích děje, co 

se vám líbí nebo nelíbí, co byste navrhovali nebo s čím nesouhlasíte 

a nebo napište, co byste chtěli vědět, o čem by se mělo také psát.

 Uzávěrka příštího čísla je 10. 10. 2007. Příspěvky můžete předávat 

do schránky obecního úřadu nebo p. Chalupnému či posílat mailem 

na adresu: ou@maslovice.cz

Společenská kronika
Dodatečně blahopřejeme panu Jaroslavu Skrbkovi k pětašedesátinám, které oslavil dne 8. srpna 

a naopak s krátkým předstihem patří naše blahopřání k pětasedmdesátinám paní Vlastě Kostlánové, 

která je oslaví dne 5. září. Oběma přejeme, aby užívali ještě mnoho let ve zdraví a životní pohodě.

Všichni příznivci aerobiku a sportování především mají možnost přispět jakoukoliv fi nanční částkou na celostátní 

závody v dětském aerobiku (4-18 let), které se budou konat v Kralupech 13. října za účasti 800 závodících. Odměnou 

za poskytnutý dar jim bude příjemný pocit, že podpořili dobrou věc,  možnost umístění reklamy nebo loga své fi rmy 

v prostorách soutěže, volné vstupenky na celý program apod. Akce bude zveřejněna v hlavních českých denících a TV. 

Bližší informace u Petry Kadlecové, vedoucí závodu (tel: 602 214 416).

Turnaj v malé kopané šestičlenných družstev (+ 4 náhradníci na střídání) se koná ve Veltrusích v sobotu 8. září. 

Přihlášky písemně nebo telefonicky na MěÚ Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy, telefon: 315 781 143, 

e-mail: veltrusy@veltrusy.cz. Startovné dle uvážení, občerstvení pro hráče zdarma. Rozlosování v 10 hod.

Veřejná schůze zastupitelstva obce 

se bude konat v úterý 25. září od 19 hod. ve společenské místnosti obecního úřadu. 

Úřední hodiny jsou v tento den již od 18,30 hod.!

Program: 
1. Zpráva o čerpání rozpočtu za 1. pololetí letošního roku

2. Projednání a schválení změn v rozpočtu 

3. Zpráva z mateřské školy

4. Strategie rozvoje obce – veřejná diskuse o podobě obce v blízké budoucnosti, kam až je žádoucí 

rozšiřovat bytovou výstavbu, sportovní a kulturní vyžití v obci – další možnosti apod. 

5. Různé, diskuse

Prosíme o pomoc při přípravě akce posvícenské vinobraní v sobotu 8. září od 7 hodin! 

1. Jedna veřejná studna stála před dnešní hospodou a druhá mezi muzeem a čp.2. 

2. Místo parčíku na návsi byl malý návesní rybníček, napájený dešťovou vodou, tzv. louž. Bylo to eldorádo hus, kachen a žab.

3. Pomník obětem světových válek stál původně v dnešní zahradě mateřské školy.  
4. Kaplička stála původně na rozcestí polních cest směrem na Postřižín. Při stavbě   silnice do Postřižína překážela a byla 

proto přemístěna na dnešní místo.

JAK SE MĚNILA TVÁŘ NAŠÍ OBCE -  SPRÁVNÉ ODPOVĚDI NA ČTYŘI HÁDANKY 

ŽÁDOST O SPONZORING

Pozvánka



Zastupitelstvo obce Máslovice 
a Malé máslovické muzeum másla 

ve spolupráci s Výzkumným ústavem včelařským srdečně zvou na  

Máslovické posvícenské 
vinobraní

v sobotu 8. září 2007
v Máslovicích

bohatý sortiment vína
burčák
Dolská medovina, medovinový burčák
posvícenské koláče
zdobené perníky
ochutnávka čokolády
občerstvení
prodej ovoce a květin
pouťové atrakce
drátovaná keramika
suvenýry

netradiční máslovická naučná stezka 
od muzea k přívozu i opačně

PROGRAM:
Stloukání másla (10 - 14h)
Zdobení perníčků (10 - 17h)
Vyrábění hraček z korkových špuntů (10 - 17h)
Hudební doprovod Máslovické drnkačky (10 - 15h)

(11h) Ukázka dětského aerobiku 

(11.15h) Divadélko Romaneto 

(13-14h) Závod o ceny v běhu do vrchu s autíčkem 
v pase (100 m) pro všechny věkové kategorie pod 
patronací mistra ČR a Evropy v závodech automobilů 
do vrchu pana Petra Vojáčka („vozopark“ připraven, 
ale vlastní autíčko vítáno, nejlépe z pevné krabice)
(14.30-15h) Vyhlášení výsledků závodu

(15-16h) Příjezd a vítání Bakcha
Doprovodný program 

(16-17h) Koncert skupiny Bratři Ebenové

(21h) Hra s ohněm

(18-23h) Posvícenská taneční zábava na návsi

(23 - 02h) Diskotéka na návsi pro všechny generace

Informace: tel:/fax: 220940235, mobilní tel.: 603431148, e-mail: ou@maslovice.cz, www. maslovice.cz

Vstupné:  50,- Kč  důchodci a studenti: 40,- Kč  děti (5-15 let): 20,- Kč
Vstupné zahrnuje celý program i návštěvu muzea

Jednotné vstupné po 19 h: 30,- Kč

Zvláštní program pro milovníky vína:
Za tajemstvím vína
hodinový seminář s odborným 
výkladem a degustací vín
Začátky ve 13 h, 14.30 h, 17.30 h
Vstupné:  190,- Kč
Počet účastníků omezen, 
účast je lépe rezervovat předem

Výstava v muzeu: Láda, láda, čokoláda - výstava o historii čokolády



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage false
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (Color Management Off)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /PDFX1a:2001
  ]
  /PDFX1aCheck true
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError false
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (ISO Coated)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /CHS <>
    /CHT <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HRV <>
    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF che devono essere conformi o verificati in base a PDF/X-1a:2001, uno standard ISO per lo scambio di contenuto grafico. Per ulteriori informazioni sulla creazione di documenti PDF compatibili con PDF/X-1a, consultare la Guida dell'utente di Acrobat. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 4.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die moeten worden gecontroleerd of moeten voldoen aan PDF/X-1a:2001, een ISO-standaard voor het uitwisselen van grafische gegevens. Raadpleeg de gebruikershandleiding van Acrobat voor meer informatie over het maken van PDF-documenten die compatibel zijn met PDF/X-1a. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 4.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>
    /RUM <>
    /RUS <>
    /SLV <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents that are to be checked or must conform to PDF/X-1a:2001, an ISO standard for graphic content exchange.  For more information on creating PDF/X-1a compliant PDF documents, please refer to the Acrobat User Guide.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 4.0 and later.)
    /CZE <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /HighResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2800 2800]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


